Руководителю патриотического лагеря «Спасатель»

Протоиерею Михаилу Ялову

От ________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

Проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Конт.телефон______________________________
ПРОШЕНИЕ
                             Уважаемый отец Михаил!
Прошу Вас принять нас в учебно-спортивный лагерь"Спасатель", расположенный в Ногинском районе на базе Ногинского Спасательного центра МЧС РОССИИ (моего ребенка, меня с детьми, моего ребенка с сопровождающим)
                                              нужное подчеркнуть, далее написать ФИО участников отдыха
1. ______________________________________________________________

2. ______________________________________________________________

3. ______________________________________________________________

4. ______________________________________________________________

1 смена: с 19 июня по 27 июня

2 смена: с 3 июля по 11 июля

(нужное подчеркнуть)

 С условиями проживания и отдыха ознакомлен(ы) и обязуюсь(емся) их выполнять.

Дата _____________

Подпись_______________

Подпись (рекомендация) настоятеля храма,

прихожанами которого являетесь:

_________________________________________________________________
 название храма, звание, Имя, Фамилия